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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki hakee hankerahoitusta EU:n Luova 
Eurooppa: eurooppalaiset yhteistyöhankkeet 2026-hausta. 
Hankekokonaisuuden päätavoitteena on kehittää uusia toimintamalleja, 
joissa tuetaan haavoittuvassa asemassa olevia ihmisiä taiteen ja 
luontoaltistuksen keinoin. Englanninkieliseen hankehakemukseen 
hankkeen sisältö ja tarkoitus on tiivistetty näin: Nature-based Artistic 
Pathways to Cultural Wellbeing, Inclusion and Resilience. Hankkeesta 
käytetään lyhennettä eARThWAYS. Hankkeen tavoitteena on yhdistää 
kestävä kehitys, kulttuurinen hyvinvointi ja taide sekä luontokokemukset. 
 

 
Päätöksen perustelut  

EU:n Luova Eurooppa -ohjelma tukee eurooppalaisia yhteistyöhankkeita 
kulttuuri- ja luovilla aloilla. Hankkeissa voit toteuttaa uusia sisältöjä ja 
toimintamalleja, verkostoitua ja oppia uutta yhdessä muiden 
eurooppalaisten toimijoiden kanssa. 
 
Hakijoiden on ollut mahdollista valita tavoite: rajat ylittävä sisältöjen 
luominen ja levitys tai innovaatiot. Tämän hankkeen osalta on valittu 
innovaatiot. Kaikkien hankkeiden tulee lisäksi pyrkiä ottamaan 
toiminnassaan huomioon EU:n yhteiset teemat, joita ovat ympäristö ja 
ilmastonmuutoksen torjunta, inkluusio, monimuotoisuus ja sukupuolten 
tasa-arvo, digitaalinen siirtymä, kansainväliset suhteet. Näihin kysymyksiin 
vastataan erikseen hankehakemuksessa. 
 
EU:n Luova Eurooppa -ohjelman rahoitusta voivat hakea kaikki kulttuuri ja 
luovilla aloilla toimivat yhteistyössä eurooppalaisten hankekumppanien 
kanssa. Hankkeissa voi olla mukana toimijoita myös muilta sektoreilta 
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(esim. koulutus- tai teknologiapartnerit). Hankkeen toiminnan ja hyödyn 
pitää kuitenkin aina kohdistua kulttuuri- ja luoville aloille. Hankkeissa on 
oltava mukana hanketyypistä riippuen mukana vähintään 3 tai 5 Luova 
Eurooppa -ohjelman Kulttuurin alaohjelmaan kuuluvaa maata. Tässä 
hankkeessa maita on yhteensä neljä. Koordinaattorin on hankittava 
partnereilta kirjallinen vakuutus, joka vahvistaa heidän osallistumisensa 
hakemukseen. Kirjalliset vakuutukset on pyydetty kaikilta 
hankehakemukseen osallistuvilta toimijoilta ja ne kirjataan osaksi 
hakemusta. 
 
Espoo toimii päähakijana ja hankkeen koordinaattorina. Muut mukana 
olevat maat ovat Italia, Liettua ja Ukraina. Kyseessä on neljän maan 
yhteishanke kategoriassa COOP1: Pienet hankkeet (small-scale). EU-tuki 
koko hankkeelle on korkeintaan 200 000 euroa ja sen osuus voi olla 
korkeintaan 80 % hankkeen kokonaisbudjetista. Mikäli rahoitus saadaan, 
se jaetaan neljän maan kesken: Italia 50.000, Liettua 50.000 ja Ukraina 
20.000. Espoon osuudeksi jää 80.000 euroa. Siten Espoon 
omavastuuosuus on 16.000 euroa ja se katetaan Kulttuurin edistäminen ja 
kumppanuudet -palvelualueen kustannuspaikalta Kulttuurihyvinvointi.  
 
Italialainen hankekumppani on Torinossa toimiva Teatro Sociale e di 
Comunità. Järjestö on esittävän taiteen alalla toimiva kulttuuriorganisaatio, 
joka keskittyy erityisesti metodologiseen innovaatioon, koulutukseen ja 
osallistaviin käytäntöihin. Toiminta perustuu sosiaalisen ja yhteisöteatterin 
lähestymistapaan kulttuurisen hyvinvoinnin viitekehyksessä.  
 
Liettualainen hankekumppani on Kklaipedos rajono etninės kultūros 
centras, eli Etnisen kulttuurin keskus Kklaipedan maakunnassa. Se on 
kunnallinen kulttuurilaitos, jolla on pitkäaikainen kokemus 
kulttuuritoimintojen, työpajojen ja yhteisöpohjaisten aloitteiden 
järjestämisestä. 
 
Ukrainalainen hankekumppani De-Centre keskittyy nykytanssin, 
esitystaiteen ja somaattisten käytäntöjen luomiseen, tutkimukseen ja 
edistämiseen Ukrainassa ja ulkomailla. De-Centre edistää esittävien 
taiteiden (erityisesti tanssiperinnön) tutkimusta ja käytäntöjä. Heidän 
fokuksessaan on esittävän taiteen osalta myös videotuotannot ja 
veteraanien kanssa tehtävä käytännönläheinen tanssillisiin menetelmiin 
perustuva yhteistyö.  
 
Hankkeen kohderyhmänä on haavoittuvassa asemassa olevat ihmiset, 
erityisesti ikääntyneet ja heidän läheisensä sekä mielenterveyskuntoutujat. 
Tarjoamme eri-ikäisille ihmisille toimintaa, jossa eri sukupolvet voivat 
kohdata taiteen ja luonnossa liikkumisen äärellä.  
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Hankkeen tavoitteet: Hanke käsittelee segregaation aiheuttamia haasteita 
ja pyrkii vahvistamaan selviytymiskykyä, tasa-arvoa, sananvapautta ja 
monimuotoisuutta. Hankkeen toiminnot vahvistavat kohderyhmiin 
kuuluvien henkilöiden sosiaalista osallisuutta, hyvinvointia ja 
selviytymiskykyä. 
 
Hankkeessa pilotoidaan uusia tapoja tarjota kulttuuripalveluita 
luontoympäristöissä ja vahvistetaan luovien alojen innovatiivista 
potentiaalia. Erityisesti Euroopan syrjäisemmillä alueilla on tärkeää 
kehittää kulttuuri- ja taidetoimintaa, joka tunnistaa alueellisen 
kulttuuriperinnön ja pyrkii vastaamaan paikallisten yhteisöjen tarpeisiin. 
Hanke tarjoaa työmahdollisuuksia paikallisille taiteilijoille ja vahvistaa 
kiinnostusta paikalliseen kulttuuriperintöön. Paikallisten taiteilijoiden ja 
luovien alojen pienyritysten omistajien aseman parantaminen on 
hankkeemme ydin. 
 
Hankkeen lopputuloksena Espooseen syntyy skaalautuva ja toistettava 
toimintamalli, joka uudistaa tapojamme toteuttaa kulttuurihyvinvointiin 
liittyviä palveluja. 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohje 23 § 1 kohta. 
Tulosyksikön johtajan tehtävänä on vastata tulosyksikön toiminnasta, 
taloudesta, henkilöstövoimavarasta, hankinnoista sekä asiakkuuksien ja 
kumppanuuksien hallinnasta asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen 27 § kohdan 4 mukaan 
tulosyksikön johtaja päättää hakea kaupungin puolesta tulosyksikköään 
koskevat valtionosuudet ja -avustukset sekä niihin verrattavat etuudet 
määrältään enintään 300 000 euroa ja käyttää näissä asioissa kaupungin 
puhevaltaa. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Pulli Elina 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 
 

1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kulttuuri- ja nuoriso ltk 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


